
0
.ouú\
'& J!Á'"i

cLASStFTCAçÃO

FINAL

Av. DrogOo.jo M.,r 230. Ceniro. AÍocoii,CÊ - grosirCEp: ó2800-000
(+55 88) 342I 1050 | (Ss 88) 342I 1945 i {r]lnl4Sltçqall.or



/uNrcà.

/-et.t-:"zl o,.\

t;v :)
\*.1. Êusprc;-}/to{- 

\3/
MUNICIPIO DE ARACATI

ARACATI"CE

cLAsstFtcAçÃo

PREGÃo ELETRÔNlco No 1o,OO2/2023
Processo Adm nistrât vo N" 10.002/2023 - SRp

Tipo: REGTSTRO DE pRECO
DPL COF,ôO r\a-Al\'LLF cO\D V RODP GLÉS

Dâta de Pub icação: 26/01/2023 16r35:31

LOTE í . ADJUDICADO
LOTE 01 .I/]EDICAMENTOS SIIVjLARES DE .,A,,â ,,2,,

VALoRES UNITÁRIos FINAIs

Descrção AqLrsrçãô eventla sde medcárnentos Sl]\,4 LARES .le Aâ2.5.r. oo'd, .."oo..o, .d"-dco.-,o. .o,r1o" t".oooC-"," t-\,1S
sobra o vê or da labê â

d .- 1 ôc nà -ob- 
" L N,ED A\,/tSA. Dr,po-r,e. em'8".r. 1"d " 

.re alú d.á. dêpór.ó,t-a dóoó,.onro

Valor Unit.(%)r 17,10 varorTorat(%)r .17 10

cLAssrFrcAÇÁo

Orêrta lnjcia(%) orerta Final(%) Dif (%) ME
1 DRoGAR A l,rAts sAúDE soc EDADE 022 27 796.696/0001 60 5,00 1T,14 Sim
2 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 015 06.053.353/0001-36 500 16,50 -3,51 Não
1 PANORAN4A CO[4ERC O DE PRODUTOS 487 0 1.7 22.2961 O0A 1 -17 2,00 15,00 -9 09 Não

FoRÍAL o srRrBU DoRA rveonreçÃo e o+ã nt.tre.ú-elooot-oo 1,00 5.!1 -66,60 SiÍn

DESCLASSIFICADOS

oÍêrtá lnicial(%) oferta Finât(%) rME

INAAILITADOS

Orerta lnicial(%) Ofertâ Finat(%) ME

LOTE 2 " ADJUDICADO
Iv]EDICANIENToS GENÉRIcoS DE,,A,, a,,2,'

vALoREs uNtrÁRtos FtNAts
unroaoer UN Nlarca EÀ,lS

Descição Aqusçãoevenruáisdemedcamenlos cENÉR|COS,
htlp /honalanvsa gôv.bí stasde-precos - co una Estado do Ceaíá

tcos" de A d L oe)Llros nd -ab-,a CMD Â\Vt.a d.(Do.r.erem./CIv5 8o"i meo,..l-"p La(dode peíen.uat;êdê,.onto
sobre o valor da tâbela

Valor Unit.(%): 60 05 valor rota(%): 00,05

cLAssrFtcAçÃo
orerta lnicial(%) oÍeria Finat(%) D Í. (%) tltE] DROGAR A IV]A S SAÚDE SOÇ EDADE 046 27.796 696/0001-60 5,00 60,05 Sm

SANÍA BRANCA D STR BU DORA OE 091 06 053.353/0001-36 5,002

3
60 Q0 -0 08 Náo

PANORA[,iA COl\rlERCtO DE PRODUTOS 071 01_722_296|A001-17 2AO 28,00 .53,33 Nãô
FORTAL DISTR]BUIDORA MeOnreçÃo e 063 4t.t 38 978/0001-00 r,00 5,01 -82,11 S m

DESCLASSIFICADOS

Ofertâ lnicial(%) Ofeda Finat(%) ME

INABILITADOS

Oferta lniciat(%) ofertâ Finat(%) vtE

Gêrado enr 08/02/2023 l2 58 30 1.1e2
$



IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 3 . ADJUDICADO
lllEDlCAll]ENTOS REFERENCTA ETTCOS DE "A" a "2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
n dade UN ConÍôr.re ed tâl

Descr ção: Aquis ção de medicamenlos REFERÉNCtA.ÉT|COS.de Aaz,
dao. b. .(a,oóô.ô o,- o .é-..ddo.loc"o.d\cMe

50!r-ê t) valôr.l: r:r,ê r
d ', o. nd -"be 

" 
rIVED A\\ rsA d.,oo-,.pie,,

Ép cê-ooÔe pF, ón roloô oe, o.lo
Vâlor Unit.(%): 16,66 valor Toral(%)i t6 66

CLASSIFICAçÃO

oferta lniciãl(%) orerta Final(%) 0rf. (%) ME

- 
1 DROGARIA I,4AIS SAÚDE SOCIEDADE 006 27.796.696/0001_60 s00 16,66 Sm
2 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 0?7 06 053 353/0001 36 5,00 16,50 -0 96
3 PANORAÀ,4A COI4ERC O OE PRODUTOS Orc A1 :t22ig61AOA1-17 2,00 15 00 ,s 09
4 FORIAL D STR BU]DORA ]MPORTAÇÂO E 041 41.138.978/0001-00 100 5,01 66,60 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Oferta lniciat(%) OÍêrtâ Finat(%) ME

INABILITADOS

oferrâ rniciat(%) oÍeda Finat(%) i,rE

0
I!1EIIBRo DE AFõiõ-.IÀÚdÊTE P]NTO VIEIRA

Gerado em:08/0212023 12 58 30 2de2

-".an't\
/S'r,. Jrl g\
tã r--;J
\*r-ãüBi,d-;.y
'Q ,y


